
,- t'
ZARZĄDZENIE NR PM -...~?..Zš.2.ši„/zo1a

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ...... ..2013 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Siemińskiego 11 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust` 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w Sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....5.¶.}..../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastepca “ rektor(
sono-:'-. ._

Kuruti“ !Vuil'mtir'h

29. SiE. Zülłl



Wykaz nr ZGM/..SjgŹJZDIB lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta lasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr ....... ../2018 z dnia .Q.Ę.›..Qg.2018 r.

Wysokość opłat za
Przeznaczenie uzytkowanie Wieczyste niemägàow Tammy

_ . Forma . . . . Udział w Wartość . wnoszenia oraz
Adres I oznaczenia . h . . . h k . nieruchomosc“ Wartosc , h _ d . I {Oph-,ta lokalowej, , _

, ` homüści wg powierzc nia Opis nletuc 0- przez azania Sposób jej gruntu (zł) nieruc to u Zla u 25°/ rt Oplata zawierająca I warunki zmiany

me“:jucnc'i runtów (ma) magd nierumo_ za os daro- netto masc' (Zł) o -wa ' ma“ opłat z tytułu WYSQkOŚCi Opłatewi e 1 g mości 9 PO_ wspólnej netto ”dz'ału ` 1% war-t_ ę . za użytkowanie
wama w grunc'e użytk' mecz' wiecz ste runtu(zł) udziału (zł) gruntu (zł) Y 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nieruchomość ,

gruntowa powärštculin'a Budynek IV netto netto
zabudowana: g ' kondygnacyjny ;estate - płatna

wybudowany , 0 ma zawarCla

Siemińskiego 11 w technologii 491,50 19,66 WWV' Wiaty
tmdełnei tereny roczne - płatne

obręb: usytuowany na oddanie w mieszkaniowe VAT 23 % VAT 23 % do 31 marca,
, h . , wieczyste zabudowy warunki zmiany -
mamam?“ użytkowanie wielorodzinnej 196 643,00 0,01 1 966,00 art. 71-78

Stare Miasto „1, 9m" D.“'ej _ ułamkowej wysokiej 113,05 4,52 ustawy z dn.
50 "Yaożżezgnel części działki intensywności 21-03-1997 r-

działka nr: wodrkan., ` zab“dwv brutto brutto (:JGEI-“łp.unlżräälłà
355 elektr., gaz. 604,55 24,13 56 400,00 r., poz. 121 z

księga wieczysta: pozn' zm')

GLIGJ'DUOZG396I7 i
. powierzchnia lokal na INieruchomoś( . tk piętrze, sklada

lokalowa' uzy owa - r' lokalu: 5": Z 1 PUW”:
kuchni .. ‹ A- ' '4 ISlemlnskiego 11 23 2 przedpokoju' siĘ-lf:: _ -

1056' "F: łazienki o , .własnosapowierzchni
2 23,42 m1 bez

pomieszczeń
przynależnych.

Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

29,51EJH18

Zastępca Olf-::ktora

cj
Iiiuirli; 1 'UH'IIICNĹ'


